
UCHWAŁA NR XXVII/145/2016
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej w Kłodawie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit a i art. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
tj.Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 zm.: Dz.U. z 2016 r. poz. 65, Dz.U. z 2015 r. poz. 1777), Rada Miejska w Kłodawie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej w Kłodawie - część działki 
oznaczonej nr geodezyjnym 800/2 o pow. 0.0007 ha przy Placu Wolności na okres 3 lat tj. od dnia 1 września 
2016 r. do 31 sierpnia 2019 r. na rzecz dotychczasowego dzierżawcy tj. "RUCH" S.A. z siedzibą w Warszawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Siwiński

Id: LQCAX-ZGUCM-XETCO-MFNSB-VKHEI. Uchwalony Strona 1




